__ .. ~ _ _PREFEITURA MUNICIPAL
,:) 11 r- 1 1 <+.;;Hi"',,,O I BEZERROS-PE . ._ }ÍE~~os GABINETE DO PREFEITO ~.,vi,.Jtl: . .Q.3 __ !_ 4J-_ 1 PORTARIA Nº. 109, DE 08 DE MARÇO DE 2017.

·- O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo ao requerimento em anexo.

CONSIDERANDO:

A impossibilidade de Acúmulo de Cargos Públicos. conforme Art. 37 de Constituição Federal, inciso XVI,

CONSIDERANDO:

Que o referido servidor exerce o cargo de Policial Militar do Estado de Pernambuco,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, o servidor VALDEMIR SANTOS DO NASCIMENTO, RG: 6252489 SSP-PE, CPF: 050.337.904-20, cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. o qual foi aprovada no Concurso Público real izado em 2013, e nomeada através da Portaria nº 087 de 08/02/2017.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municlpio m 08 de Março de 2017.

SEVERINO OTÁVI SO MONTEIRO

Rua Guarda Luiz de Souia, 13 -Cent o Fone: (81) 3728.6712 - Fax: {81) 3728.6720 CEP: 55.660-000 - Bezerros - PE - email: drhadminlstracao@hotmail.com CNPJ:10.091.510/0001•75.